A, [llbecbl nd4uveallne B penepTtyap C npeablayllero roja.

E. B0O300HOB/EHHbLIe MbecChl.
B, HOBble MOCTAaHOBKMU.
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[TocnegHne pyo6exu
3aKOH 4YecCcTwu
be3 BWHblI BMHOBAThbIE

[1naToOH KpeueT

Ma 4y e’X a

belleHble AeHbIU
[ybepHaTOp NPOBUHLNY
Ha TOWM CTOpOHe
3aroBop 0OpeyYeHHbIX

TanHa BeYHOU HOYN

3eneHada ynuua

PokoBOe HacneacTBO

Erop’bynbivoe n ap.

OCOBHAK  nepeyske
MOCKOBCKUN XapaKTep
MHOro wyma M3 HWUYEro

HO.YenypuH

A.LLITennH

A.H.OCTpoB CKnn

A.KopHenuyk

OHope pae-banb3ak
nep.KpbIMOBOMW.

A.H.OCcTpoB CKMA

JlaTa
NpeMbepsl

6.9.18.
25.12.48
29.9.48
19.4.47.

16.12.48

28.1,49

bp. Typ u Jl..WUenHnH 31.1.49

A.bapaHoB
H.BupTta

B. Muxannos u
J1. Camonnos

A.CypoB
J1.LLIenHWH

M. T opbKni
bp.Typ

A.COoMpPOHOB

B.Lekcnup

23.2.49
20.3.49
21.4.49

30.4.49
21.5.49

25.9.49

2.10.49
6.11.49

27.11.49
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